

Formulár cenovej ponuky pre časti 2
(výkaz-výmer)

Sumár

Číslo a názov časti:			
Časť II.: Vybudovanie nových a rekonštrukcia existujúcich monitorovacích vrtov v rámci projektu: „Monitorovanie environmentálnych záťaží na vybraných lokalitách Slovenskej republiky“ v Nitrianskom kraji.			
Druh prác	Jednotková cena v Eur bez DPH	množstvo	Celková cena v Eur bez DPH
Projektovanie	1000	27	27 000,00
Geologické práce - Koordinácia, sledovanie a riadenie prác	20	2560 hodín	51 200,00
Technické práce - Vybudovanie nových monitorovacích vrtov	2705	116 vrtov	313 780,00
Technické práce - Rekonštrukcia a testovanie existujúcich vrtov	772,5	36 vrtov	27 810,00
Meračské práce/Terénne merania	25	152 vrtov	3 800
Záverečné spracovanie	1200	27	32 400
Oponentské posudky	2000	2	4 000
Rozpočtová rezerva	15000	1	15 000
Cena spolu v Eur bez DPH			474 990,00
DPH			94 998,00
Cena spolu v Eur s DPH			569 988,00

Pozn. V prípade navrhovaných ďalších druhov prác tabuľku doplniť

Tabuľka 6 Prehľad prác pre vypracovanie cenovej ponuky (Dekonta Slovensko, spol. s r.o.)

názov položky	jednotková cena (bez DPH)	jednotka	počet jednotiek	celková cena (bez DPH)	celková cena (s DPH)
Koordinácia, sledovanie a riadenie prác	20,00	hod	2560	51 200,00	61 440,00
Vypracovanie projektu čiastkovej geologickej úlohy					
riešenie stretov záujmov	300	lokalita	27	8 100,00	9 720,00
vypracovanie projektu čiastkovej geologickej úlohy	700	lokalita	27	18 900,00	22 680,00
Vybudovanie nových monitorovacích vrtov					
preprava techniky, materiálu a osôb	2,40	km	1200	2 880,00	3 456,00
príprava pracoviska, (úprava terénu, ručné predkopanie)	100,00	lokalita	27	2 700,00	3 240,00
likvidácia pracoviska, odvoz a zneškodnenie odpadu, výplachu, dekontaminácia náradia	100,00	lokalita	27	2 700,00	3 240,00
montáž súpravy	29,00	vrt	116	3 364,00	4 036,80
demontáž súpravy	29,00	vrt	116	3 364,00	4 036,80
vrtné práce	52,00	meter	2745	142 740,00	171 288,00
odber vzoriek hornín (zemín)	11,00	vzorka	348	3 828,00	4 593,60
odber neporušených vzoriek hornín (zemín)	25,00	vzorka	54	1 350,00	1 620,00
zabudovanie vrtov (pažnice, filtre, tesnenie, chráničky, obsyp)	600,00	vrt	116	69 600,00	83 520,00
prečistenie vrtu	110,00	vrt	116	12 760,00	15 312,00
hydrodynamické skúšky (čerpacia, stúpacia skúška, dokumentácia hydrodynamických skúšok)	360,00	vrt	116	41 760,00	50 112,00
odber vzoriek podzemnej vody a laboratórne práce – účelové analýzy	86,00	vzorka	54	4 644,00	5 572,80
zabezpečenie a osadenie automatických hladinomerov	718,15	ks	27	19 390,00	23 268,00
dokumentácia vrtu a vypracovanie technickej správy k vrtom	100,00	správa	27	2 700,00	3 240,00
Rekonštrukcia a testovanie existujúcich vrtov					
rekonštrukčné a testovacie práce	400	vrt	36	14 400,00	17 280,00
hydrodynamické skúšky (čerpacia, stúpacia skúška, dokumentácia hydrodynamických skúšok)	360	vrt	36	12 960,00	15 552,00
vypracovanie čiastkovej správy o rekonštrukcii a testovaní vrtov	450	správa	1	450,00	540,00
Geodetické zameranie vrtov	25	zameranie	152	3 800,00	4 560,00
Čiastková záverečná správa	1200	správa	27	32 400,00	38 880,00
Oponentské posudky	2000	posudok	2	4 000,00	4 800,00
Rezerva na geologické práce (minimálne 3 % z rozpočtovanej ceny)				15 000,00	18 000,00
Cena spolu bez DPH					474 990,00
DPH					94 998,00
Cena spolu vrátane rezervy s DPH					569 988,00